
Fakta om Peru-turen:  
Ud:  Mandag den 3. maj morgen 
Hjem:  Grundtur - onsdag den 19. maj aften 
Hjem: Tillægstur – søndag den 23. maj aften 
 
 

      
 
Dine Guider er Ingelise og Steen Landsy, kursusledere i åndsvidenskab og psykisk forståelse gennem 34 år.  
Vi har rejst med grupper til både Nord- og Sydindien, Nepal, Bali, Egypten, Burma, Sri Lanka, Italien og 
England. Vi står for alt det praktiske og relaterer turens oplevelser med åndsvidenskabens idegrundlag. 
På turen vil vi møde indtryk fra den shamanistiske tænkning samt naturindtryk med energier, som vi vil 
prøve at samle op og bruge til inspiration. Ingelise og Steen relaterer oplevelserne til vor kendte spiritualitet, 
så turen bliver fyldt med forskellige spirituelle indtryk.  
Du vil også møde lokale guider, som på letforståelig engelsk vil berette om kultur, historie og praktiske 
informationer. 
 
Flyvningen foregår med flyselskabet KLM til Lima via Amsterdam. Derefter kører vi i bus, benytter fire gange  
indenrigsfly, sejler med katamaran og motorbåde og bruger tog til vores rundtur. Se  dag-til-dag program.  
 
Inkluderet i turens pris er helpension alle dage, ophold på delt dobbeltværelse, transport, undervisning,  
entreer ifølge aktiviteter i programmet, rejsegarantifond samt lufthavnsskatter i København, Amsterdam, 
Lima samt indenrigslufthavne i Peru. Alene lufthavnsskatter udgør 3.000 kr. af  rejsens pris. 
 
På vore ture har vi altid praktiseret, at vi sørger for at betale alle drikkepenge til hoteller, dragere, tjenere, 
guider og chauffører. Så slipper deltagerne for at blive plaget med forespørgsler om drikkepenge. 
Drikkepengene vil til hele turen udgøre US $ 140, som betales på udturen i flyet. 
 
Teknisk arrangør med rejsegarantifonden i ryggen er rejsebureauet Nyhavn Rejser. Bemærk, at du er 
underlagt deres rejsebetingelser samt betingelser nævnt i dette program. Der tages forbehold for 
valutaændringer, prisændringer pålagt af transportselskaber samt ændringer af skatter, regler og 
tidstabeller. Ret til ændringer i programmet forbeholdes. Bemærk tilmelding efter 10.1.10 kan ændre pris. 
 
Rejsens pris for grundturen 3. maj – 19. maj udgør kr. 29.850. Hvis du vil have tillægsrejsen til ”mini-
Galagapos” samt Nazca-linierne med, så foregår den samlede rejse fra 3. maj – 23. maj og koster kr. 34.150  
 
Du skal have en afbestillingsforsikring, så du kan få alle dine penge tilbage, hvis sygdom med lægeattest gør 
afrejse umulig. Afbestilling kan efter indbetaling af depositum kun ske med lægeattest, som klargør, at 
rejsen ikke kan gennemføres. Du skal også have en sygerejseforsikring, der dækker alt inkl. hjemrejse i 
dette område af verden. Vi beder dig indsende kopier af både afbestillings og sygeforsikringspolice med 
angivelse af dækning. Kig eventuelt i din hustandsforsikring, som nogle gange dækker rejseforsikring.  
Bemærk dog, at mange forsikringer ikke dækker beløb over 20.000 kr.  
 
Ved tilmelding betales for grundtur depositum 7.500 kr. + tillæg for enkeltværelse 1.000 kr. 
Eller for grundtur + tillægstur depostium 8.600 + tillæg for enkeltværelse 1.200 kr. 
8. marts 2010 betales restbeløb for grundtur: 22.350 kr. + rest for enkeltværelse 1.425 kr. 
Eller for grundtur + tillægstur kr. 25.550 + rest for enkeltværelse  1.795 kr.   
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